Kapriol

Sweat-shirt Enjoy Hoodie

Sweat a capuche

Tailles:

S M L XL XXL  XXXL
Couleurs disponibles:

NERO GRIGIO Marrone

Sweat-shirt de travail & capuche et non zippé, doté de poignets et d'une ceinture élastique pour un confort optimal, disponible en trois coloris
: noir, gris et la nouvelle couleur marron.

Le design décontracté de la ligne Enjoy fait de ce sweat-shirt pour homme un vétement adapté au travail et aux loisirs.
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

e capuche
* poignets et taille élastiques

MATERIAUX

« Tissu principal sweat-shirt noir et vert : 65% Polyester / 35% Coton
¢ Tissu principal sweat-shirt gris : 90% Coton / 10% Viscose

Sweat-shirt Enjoy Hoodie Sweat a capuche En savolr plus:



Kapriollm n Sweat-shirt Enjoy Hoodie Sweat a capuche

Tableau des variantes d'articles

Art./Item Couleur Taille
37770 . S
37771 . M
37772 . L
37773 . XL
37774 . XXL
37775 . XXXL
37760 S
37761 M
37762 L
37763 XL
37764 XXL
37765 XXXL
60220 . S
60221 . M
60222 . L
60223 . XL
60224 . XXL
60225 . XXXL

Sweat-shirt Enjoy Hoodie Sweat a capuche En savoir plus:



