



Felpa Enjoy Hoodie

Felpa con cappuccio

Taglie:

S M L XL XXL XXXL

Colori disponibili:



NERO



GRIGIO



Marrone

Felpa da lavoro con cappuccio e senza zip, dotata di polsini alle maniche ed elastico in vita per garantire il miglior comfort, disponibile in 3 diverse colorazioni: nera, grigia e la **nuova variante marrone**.

Il **design casual** della linea Enjoy rende la felpa da uomo adatta sia **per il lavoro che per il tempo libero**.

SPECIFICHE TECNICHE

- cappuccio
- polsi e vita elasticci

MATERIALI

- **Tessuto principale felpe nera e verde:** 65% Poliestere / 35% Cotone
- **Tessuto principale felpa grigia:** 90% Cotone / 10% Viscosa



Tabella varianti articolo

Art./Item	Colore	Taglia/Size
37770		S
37771		M
37772		L
37773		XL
37774		XXL
37775		XXXL
37760		S
37761		M
37762		L
37763		XL
37764		XXL
37765		XXXL
60223		XL
60224		XXL
60225		XXXL